[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2024 года № 342-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 06.09.2023 № 1529-п «О создании комиссии и утверждения Положения о комиссии по разрешению спорных ситуаций при осуществлении деятельности по организации снабжения населения твердым топливом (углем) в Топкинском муниципальном округе»
В целях обеспечения населения Топкинского муниципального округа, проживающего в жилых домах с печным отоплением, твердым топливом (углем), в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.03.2018 №56 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Топкинского муниципального округа», постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 09.06.2023 № 912-п «О Порядке реализации гражданам твердого топлива по льготной цене населению Топкинского муниципального округа», в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 06.09.2023 № 1529-п «О создании комиссии и утверждения Положения о комиссии по разрешению спорных ситуаций при осуществлении деятельности по организации снабжения населения твердым топливом (углем) в Топкинском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по разрешению спорных ситуаций при осуществлении деятельности по организации снабжения населения твердым топливом (углем) в Топкинском муниципальном округе утвердить в новой редакции.
2.  Пункт 4 данного постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальника управления О.В. Антонову.».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству - начальника управления О.В. Антонову.
5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В. Фролов
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Топкинского муниципального округа
от 06 марта 2024 года № 342-п
СОСТАВ
комиссии по разрешению спорных ситуаций при осуществлении деятельности по организации снабжения населения твердым топливом (углем) в Топкинском муниципальном округе
	Антонова
Ольга Вячеславовна
	- председатель, и. о. заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству - начальник управления

	Поняйкин
Дмитрий Леонидович

	- заместитель председателя, начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Топкинского муниципального округа

	Ермолаева
Надежда Владимировна
	- секретарь, главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Асякин
Евгений Валерьевич
	- директор Топкинского филиала ООО «Кузбасстопливосбыт» (по согласованию)

	Гераськина
Елена Васильевна
	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	Данилюк
Светлана Викторовна
	- директор МКУ «УСТ» (по согласованию)

	Калиниченко
Елена Алексеевна

	- начальник филиала № 4 БТИ Топкинского муниципального округа «Центр государственной кадастровой оценки и технической инвентаризации Кузбасса» (по согласованию)

	Мерзляков
Игорь Геннадьевич

	- начальник отдела ЖКХ управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа